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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 29 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
14-6-2025 - 10:28 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

onder 18

1. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:17.99 +0,73 A 751 30.83 1:05.19 1:40.97 2:17.99
2. Job Sportel De Dinkel 200800429 2:24.10 +0,64 A 660 31.83 1:08.28 1:45.79 2:24.10
3. Storm Boxum DZ&PC 200700421 2:24.78 +0,73 B 651 32.14 1:08.53 1:46.52 2:24.78
4. Jasper Thijert WS Twente 200700321 2:25.12 +0,70 B 646 33.52 1:10.48 1:48.66 2:25.12
5. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 200802549 2:31.51 +0,72 568 33.86 1:12.63 1:52.52 2:31.51
6. Yarno van Dam ACZ 200800115 2:33.41 +0,75 547 34.30 1:14.20 1:53.90 2:33.41
7. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:35.06 +0,71 529 33.99 1:13.37 1:54.04 2:35.06
8. Frits Hoeflaken PSV 200804101 2:35.39 +0,68 526 33.67 1:12.88 1:53.79 2:35.39
9. Youp Stuifzand Deltasteur 200800521 2:36.46 +0,71 515 33.95 1:14.03 1:55.17 2:36.46

10. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 2:37.30 +0,72 507 33.83 1:13.76 1:55.29 2:37.30
11. Rens Noordover Team Noord-Holland (SG)200800237 2:37.43 +0,69 506 33.58 1:13.44 1:54.87 2:37.43
12. Twan Huisman WVZ 200702207 2:37.89 +0,72 501 34.24 1:14.44 1:57.01 2:37.89
13. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 201000935 2:38.98 +0,54 491 35.27 1:15.22 1:56.65 2:38.98
14. Thijs Melker AZ&PC De Futen 200703183 2:39.09 +0,70 490 34.55 1:14.67 1:56.82 2:39.09
15. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 2:39.92 +0,65 483 33.31 1:14.28 1:57.15 2:39.92
16. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 2:40.88 +0,70 474 36.81 1:17.84 1:59.64 2:40.88
17. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 2:41.36 +0,67 470 33.59 1:14.91 1:57.47 2:41.36
18. Jelte de Boer De Vikings 200700345 2:42.06 +0,67 464 35.77 1:16.85 1:59.45 2:42.06
19. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers200800185 2:42.32 +0,71 461 35.53 1:16.52 1:59.16 2:42.32
20. Koen de Vries De Reest 200802379 2:42.63 +0,73 459 35.90 1:17.77 2:00.24 2:42.63
21. Gijs Hartwijk ZVL-1886 200800573 2:42.87 +0,67 457 36.90 1:18.22 2:01.01 2:42.87
22. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 2:42.91 +0,77 456 36.87 1:19.36 2:02.42 2:42.91
23. B. Bloemsma De Dolfijn 200901155 2:42.94 +0,62 456 36.01 1:17.12 1:58.81 2:42.94
24. Jort Siebelt OZ&PC 200700083 2:43.95 +0,74 448 36.78 1:18.79 2:01.97 2:43.95
25. Lars Kool DAW 200700511 2:46.08 +0,72 431 36.67 1:18.55 2:02.38 2:46.08
26. Sem Belmon PSV 200702099 2:46.17 +0,67 430 34.86 1:17.70 2:01.92 2:46.17
27. Twan Hoogervorst De Columbiaan 200700741 2:46.20 +0,67 430 36.13 1:18.56 2:02.41 2:46.20
DIS Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 SR

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Rijk Leenders VZC 200800627 SR
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Ruben Baars DWK 200900471

onder 20

1. Steijn Louter Team NL - PSV 200500793 2:14.83 +0,69 A 806 30.36 1:04.33 1:39.07 2:14.83
2. Yanieck Weijland Team NL - PSV 200500329 2:17.67 +0,69 A 757 30.97 1:05.52 1:41.03 2:17.67
3. Roan van der Weide Blue Marlins 200601629 2:27.13 +0,72 B 620 32.44 1:09.51 1:48.83 2:27.13
4. J. Thimister ZEPS 200602893 2:28.29 +0,73 B 605 32.53 1:10.32 1:49.01 2:28.29
5. Lasse Schrieken VZC 200503145 2:29.19 +0,68 B 594 33.17 1:10.31 1:49.53 2:29.19
6. F. Rutkowski PSV 200604457 2:32.11 +0,60 561 31.45 1:08.78 1:48.99 2:32.11
7. Ruben de Vries Hellas-Glana 200600497 2:33.27 +0,67 548 34.14 1:12.83 1:52.70 2:33.27
8. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 200500113 2:33.78 +0,67 543 34.37 1:13.85 1:54.00 2:33.78
9. Storm Tolsma DZ&PC 200600277 2:35.34 +0,77 527 34.87 1:14.44 1:54.90 2:35.34

10. Bas Blanker ACZ 200601497 2:35.56 +0,72 524 34.98 1:15.01 1:55.72 2:35.56
11. Jasper Groen ACZ 200602325 2:39.56 +0,66 486 34.16 1:14.89 1:56.78 2:39.56
12. Hessel de Jong ACZ 200602753 2:40.07 +0,69 481 32.87 1:12.02 1:54.14 2:40.07
DIS Max Ketelaars Hellas-Glana 200500345 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Joshua Agussalim WVZ 200600153
NG Jesse van der Meij De Dolfijn 200600841
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 29, Heren, 200m schoolslag, Voorronde

Senioren Open

1. Caspar Corbeau Team NL - ZPC AMERSFOORT200105099 2:10.87 +0,66 A 881 29.17 1:02.44 1:36.99 2:10.87
2. Ivo Kroes Team NL - Azuro 200300079 2:12.78 +0,68 A 843 29.40 1:03.29 1:37.75 2:12.78
3. Steijn Louter Team NL - PSV 200500793 2:14.83 +0,69 A 806 30.36 1:04.33 1:39.07 2:14.83
4. Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 2:15.16 +0,66 A 800 30.97 1:05.55 1:40.44 2:15.16
5. Luca Janssen Team NL - PSV 200403237 2:15.53 +0,74 A 793 30.50 1:05.16 1:40.08 2:15.53
6. Yanieck Weijland Team NL - PSV 200500329 2:17.67 +0,69 A 757 30.97 1:05.52 1:41.03 2:17.67
7. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:17.99 +0,73 A 751 30.83 1:05.19 1:40.97 2:17.99
8. Duncan van Haaren ZPC AMERSFOORT 200000681 2:22.79 +0,72 A 678 30.33 1:06.11 1:43.95 2:22.79
9. Martijn Velders Aqua-Novio'94 199502619 2:23.76 +0,64 A 664 32.66 1:09.11 1:46.19 2:23.76

10. Job Sportel De Dinkel 200800429 2:24.10 +0,64 A 660 31.83 1:08.28 1:45.79 2:24.10
11. J. de Roij van ZuidewijnFeijenoord Albion Zwemclub200000255 2:24.43 +0,67 B 655 31.52 1:08.15 1:45.91 2:24.43
12. Storm Boxum DZ&PC 200700421 2:24.78 +0,73 B 651 32.14 1:08.53 1:46.52 2:24.78
13. Jasper Thijert WS Twente 200700321 2:25.12 +0,70 B 646 33.52 1:10.48 1:48.66 2:25.12
14. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:26.05 +0,66 B 634 32.97 1:09.69 1:47.77 2:26.05
15. Guy Hungens Tempo 200101697 2:26.45 +0,64 B 629 32.57 1:10.35 1:47.59 2:26.45
16. Roan van der Weide Blue Marlins 200601629 2:27.13 +0,72 B 620 32.44 1:09.51 1:48.83 2:27.13
17. J. Thimister ZEPS 200602893 2:28.29 +0,73 B 605 32.53 1:10.32 1:49.01 2:28.29
18. Lucas Douwma ZPCH 200401337 2:28.45 +0,64 B 603 33.15 1:11.87 1:50.65 2:28.45
19. Rick Offringa DZ&PC 200300979 2:29.05 +0,78 B 596 32.19 1:09.34 1:48.37 2:29.05
20. Lasse Schrieken VZC 200503145 2:29.19 +0,68 B 594 33.17 1:10.31 1:49.53 2:29.19
21. Thom Delno VZC 200000013 2:29.81 +0,76 R 587 33.07 1:11.00 1:50.28 2:29.81
22. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 2:30.24 +0,69 R 582 31.53 1:08.54 1:48.54 2:30.24
23. Lars Diesch Nuenen 200103189 2:30.40 +0,80 580 32.87 1:10.75 1:49.83 2:30.40
24. Nicko Kamphuis ACZ 199900887 2:30.63 +0,60 578 32.87 1:11.52 1:51.36 2:30.63
25. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 200802549 2:31.51 +0,72 568 33.86 1:12.63 1:52.52 2:31.51
26. Derk Jan van Duijn KSN (SG) 200105575 2:31.61 +0,80 566 34.92 1:13.22 1:52.58 2:31.61
27. F. Rutkowski PSV 200604457 2:32.11 +0,60 561 31.45 1:08.78 1:48.99 2:32.11
28. Ruben de Vries Hellas-Glana 200600497 2:33.27 +0,67 548 34.14 1:12.83 1:52.70 2:33.27
29. Yarno van Dam ACZ 200800115 2:33.41 +0,75 547 34.30 1:14.20 1:53.90 2:33.41
30. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 200500113 2:33.78 +0,67 543 34.37 1:13.85 1:54.00 2:33.78
31. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:35.06 +0,71 529 33.99 1:13.37 1:54.04 2:35.06
32. Storm Tolsma DZ&PC 200600277 2:35.34 +0,77 527 34.87 1:14.44 1:54.90 2:35.34
33. Frits Hoeflaken PSV 200804101 2:35.39 +0,68 526 33.67 1:12.88 1:53.79 2:35.39
34. Bas Blanker ACZ 200601497 2:35.56 +0,72 524 34.98 1:15.01 1:55.72 2:35.56
35. Youp Stuifzand Deltasteur 200800521 2:36.46 +0,71 515 33.95 1:14.03 1:55.17 2:36.46
36. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 2:37.30 +0,72 507 33.83 1:13.76 1:55.29 2:37.30
37. Rens Noordover Team Noord-Holland (SG)200800237 2:37.43 +0,69 506 33.58 1:13.44 1:54.87 2:37.43
38. Twan Huisman WVZ 200702207 2:37.89 +0,72 501 34.24 1:14.44 1:57.01 2:37.89
39. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 201000935 2:38.98 +0,54 491 35.27 1:15.22 1:56.65 2:38.98
40. Thijs Melker AZ&PC De Futen 200703183 2:39.09 +0,70 490 34.55 1:14.67 1:56.82 2:39.09
41. Jasper Groen ACZ 200602325 2:39.56 +0,66 486 34.16 1:14.89 1:56.78 2:39.56
42. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 2:39.92 +0,65 483 33.31 1:14.28 1:57.15 2:39.92
43. Hessel de Jong ACZ 200602753 2:40.07 +0,69 481 32.87 1:12.02 1:54.14 2:40.07
44. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 2:40.88 +0,70 474 36.81 1:17.84 1:59.64 2:40.88
45. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 2:41.36 +0,67 470 33.59 1:14.91 1:57.47 2:41.36
46. Jelte de Boer De Vikings 200700345 2:42.06 +0,67 464 35.77 1:16.85 1:59.45 2:42.06
47. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers200800185 2:42.32 +0,71 461 35.53 1:16.52 1:59.16 2:42.32
48. Koen de Vries De Reest 200802379 2:42.63 +0,73 459 35.90 1:17.77 2:00.24 2:42.63
49. Gijs Hartwijk ZVL-1886 200800573 2:42.87 +0,67 457 36.90 1:18.22 2:01.01 2:42.87
50. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 2:42.91 +0,77 456 36.87 1:19.36 2:02.42 2:42.91
51. B. Bloemsma De Dolfijn 200901155 2:42.94 +0,62 456 36.01 1:17.12 1:58.81 2:42.94
52. Jort Siebelt OZ&PC 200700083 2:43.95 +0,74 448 36.78 1:18.79 2:01.97 2:43.95
53. Lars Kool DAW 200700511 2:46.08 +0,72 431 36.67 1:18.55 2:02.38 2:46.08
54. Sem Belmon PSV 200702099 2:46.17 +0,67 430 34.86 1:17.70 2:01.92 2:46.17
55. Twan Hoogervorst De Columbiaan 200700741 2:46.20 +0,67 430 36.13 1:18.56 2:02.41 2:46.20
DIS Max Ketelaars Hellas-Glana 200500345 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 SR
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Rijk Leenders VZC 200800627 SR
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Ruben Baars DWK 200900471
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 29, Heren, 200m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

AFGEM Joshua Agussalim WVZ 200600153
AFGEM Floris Stork DZ&PC 200305075

NG Jesse van der Meij De Dolfijn 200600841


